
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2024
Processo Administrativo Nº 153312/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS

Data de Publicação: 08/07/2024 09:44:21

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   CLAUDINEY ANTONIO MACHADO

TOTAL DO PROCESSO:   167.400,00

Item: 1

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 01 TRANSPORTE INTERMUNICIPAL COM 01 MOTORISTA 
(COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO VEICULAR POR CONTA DA CONTRATADA), ENTRE OS MUNICÍPIOS DE 
PIRACANJUBA E BELA VISTA DE GOIÁS, IDA E VOLTA, DIARIAMENTE, PARA TRANSPORTAR NO MÍNIMO 13 
PASSAGEIROS.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 14.130,22

Unidade: MÊS

Total Item: 167.400,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 13.950,00

Quant.: 1 Total: 167.400,00LOTE 1 Num: 010 Lance: 13.950,00

VANDERLEI RODRIGUES SILVESTRE 28.035.242/0001-30 167.400,00

1 de 1Gerado em: 29/07/2024 10:16:15

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO


